
Zarządzenie Nr 73/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 14 grudnia 2005r.

w sprawie  zmiany planu rzeczowo – finansowego Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych na rok 2005.

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych stanowiącego załącznik do Umowy z dnia 2 czerwca 2003r.

zarządzam, co następuje:

§  1. 1.  Zmieniam  plan  rzeczowo  –  finansowy  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń  Socjalnych  na  rok  2005  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego
zarządzenia.

2. Plan został uzgodniony z Zakładową Organizacją Związkową.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do zarządzenia
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

Nr 73/2005 z dnia 14 grudnia 2005r.

PLAN RZECZOWO – FINANSOWY
ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

NA ROK 2005

A. DOCHODY

Lp. Wyszczególnienie Kwota Zmiana 

+ / -

Kwota po zmianie

1 Stan środków na 01.01.2005r. 3 559 0 3 559

2 Odpis za rok 2005 33 666 5 505 39 171

3 Odsetki od środków na rachunku
bankowym

1 000 0 1 000

OGÓŁEM 38 225 43 730

B. WYDATKI

Lp. Wyszczególnienie Kwota Zmiana

+ / -

Kwota po zmianie

1 Dopłaty do wypoczynku
niezorganizowanego

10 000 0 10 000

2 Dopłaty do wypoczynku dzieci i
młodzieży

1 000 - 1 000 0

3 Działalność kulturowo- oświatowa
i sportowo - rekreacyjna

16 725 - 16 725 0

4 Pomoc finansowa i rzeczowa 8 000 + 23 230 31 230

5 Imprezy okolicznościowe dla
dzieci

2 500 0 2 500

OGÓŁEM 38 225 43 730

 
Uzgodniono z Zakładową
Organizacją Związkową:  


